

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-vitamin-c-1000-mg-120-kapsulek-p-574.html>



Vitalmax Vitamin C 1000 mg | 120 kapsułek

Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod EAN	5904224885533

Opis produktu

Vitalmax Witamina C 1000 mg to wysokiej jakości suplement diety, który dostarcza organizmowi jedną z najważniejszych witamin – witaminę C (kwas askorbinowy), w wyjątkowo wysokiej dawce 1000 mg w każdej kapsułce. Witamina C jest jednym z kluczowych składników odżywczych, który odgrywa istotną rolę w utrzymaniu zdrowia i witalności organizmu. Ma szerokie spektrum działania – wspomaga układ odpornościowy, przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym, poprawia zdrowie skóry, wspomaga produkcję kolagenu oraz pomaga w absorpcji żelaza. Regularne stosowanie suplementu zapewnia organizmowi optymalną ilość witaminy C, co wpływa na lepsze funkcjonowanie i samopoczucie.

Składnik aktywny:

- Witamina C (kwas askorbinowy) 1000 mg – witamina C to silny antyoksydant, który neutralizuje szkodliwe wolne rodniki w organizmie, zapobiegając uszkodzeniom komórek. Witamina ta jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu. Dodatkowo odgrywa kluczową rolę w produkcji kolagenu, który wpływa na zdrowie skóry, zębów, dziąseł, stawów i naczyń krwionośnych. Witamina C wspomaga również wchłanianie żelaza z pożywienia, co pomaga w zapobieganiu anemii i poprawia poziom energii w organizmie.

Korzyści:

- **Wspomaganie układu odpornościowego:** Witamina C jest jednym z podstawowych składników, które wspierają naturalne mechanizmy obronne organizmu. Regularne jej przyjmowanie zwiększa odporność na infekcje, pomagając organizmowi w walce z wirusami i bakteriami, szczególnie w okresach wzmożonego narażenia na choroby, takich jak jesień i zima.
- **Silne działanie antyoksydacyjne:** Witamina C to potężny antyoksydant, który skutecznie neutralizuje wolne rodniki w organizmie. Zmniejsza ryzyko uszkodzeń komórek, które prowadzą do przedwczesnego starzenia się organizmu oraz chorób cywilizacyjnych, takich jak choroby serca, cukrzyca czy nowotwory. Dzięki temu witamina C pomaga utrzymać młodszy wygląd i dobrą kondycję zdrowotną przez dłuższy czas.
- **Poprawa zdrowia skóry i synteza kolagenu:** Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, co jest kluczowe dla zdrowia skóry, stawów i tkanki łącznej. Kolagen odpowiada za elastyczność i jędrność skóry, a jego odpowiednia produkcja pomaga w redukcji zmarszczek, poprawie kondycji skóry oraz przyspiesza proces gojenia się ran i blizn.
- **Zmniejszenie zmęczenia i poprawa energii:** Witamina C pomaga w przyswajaniu żelaza z pożywienia, co wspomaga produkcję czerwonych krwinek i poprawia transport tlenu w organizmie. Dzięki temu witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i wyczerpania, a także pomaga w utrzymaniu wysokiego poziomu energii przez cały dzień.
- **Wspomaganie zdrowia naczyń krwionośnych:** Witamina C wpływa na zdrowie naczyń krwionośnych, poprawiając ich elastyczność i wzmacniając ściany. Dzięki temu wspomaga prawidłowe krążenie krwi i zapobiega chorobom układu krążenia.

Składniki

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka), %RWS*

- Witamina C 1000 mg, 1250%

Składniki: Witamina C (kwas L-askorbinowy), otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona.

Informacja alergiczna: Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona

sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia

Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Wyprodukowano w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54